ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 655/2010  – Braço do Norte

O  Servidor  João  Anfilóquio  Machado,  Presidente  da
Comissão Examinadora do concurso público para o Cargo de Técnico Judiciário Auxiliar
do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 406/2010, faz saber, em
cumprimento ao disposto no item 11.1, já aplicados os critérios de desempate previstos pelo
item 9.2  do  mesmo edital,  que  os  candidatos  abaixo relacionados  foram aprovados  no
referido concurso.

1. LYNDA KESS KINDERMANN 8,90
2. ARIANE MATTEI NUNES 8,50
3. MARCIA DE MEDEIROS GOULART 8,30
4. BÁRBARA BRESSAN SÔNEGO LOCKS 8,20
5. MARIANE ALANO MENDES 7,90
6. GRASIELA MENDES JEREMIAS 7,70
7. MURILO DA SILVA IZIDORIO 7,60
8. TIAGO SCHAEFFER CAMPAGNA 7,60
9. MORGANA ALBERTON SCHLICKMANN 7,60
10. ALEXANDRE PEREIRA HUBBE 7,50
11. GISELE ALVES SCHOTTEN 7,50
12. MARCOS FLÁVIO ALVES DA SILVA 7,50
13. PATRÍCIA VIVIANE ALVES BRASIL 7,20
14. HENRIQUE BIANCHINI JUNKES 7,20
15. GILIAN GUAREZI DA SILVA 7,10
16. ALEXSANDRA CARVALHO DA SILVA 7,00
17. STEFAN LEONARDO VON MÜHLEN 6,80
18. ALINE SOUZA MACHADO 6,70
19. GABRIELLE TACCA CANDIDO 6,70
20. TAMARA WESTPHAL FERNANDES 6,70
21. PRISCILLA PEREIRA DIAS 6,60

22. ANDRESSA PORTO CARDOZO 6,50
23. RENATA SANTOS GOMES 6,30

Florianópolis, 20 de outubro de 2010.

João Anfilóquio Machado
Presidente da Comissão de Concurso

	Presidente da Comissão de Concurso